o flinidere dell Sitruzione
e dol O orite

: “ Alberghlero
Costaggml
B Rieti

AVVISON. 9041 RIETI O3/0%/92093

Al Personale A.T.A.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Viste le esigenze di servizio per i corsi di recupero;

DISPONE
Che il personale prestera servizio nelle sedi sotto indicate come disposto:

DATA ORARIO
Sig.ra Dionisi Morena — C.S. 06.03.2023 Dalle ore 14:30 alle 17:00
Sig.ra Rinaldi Donatella — C.S. 07.03.2023 Dalle ore 14:30 alle 17:00
Sig.ra Gregori Chiara— C.S. 08.03.2023 Dalle ore 14:30 alle 17:00
\"\\_, S :’ L‘ / \

@i‘fﬁ\ENT SEOLASTICO

J < \&
LAY %ss ofri
% o]
1

¢ "&‘n

Sedi scolastiche e convittuali

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@jistruzione. it
Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it

C.F. 80008130579 - C/C Postale 14024020



